

Ravn Jensen Consult ApS

Åstræde 16 B, 4600 Køge

CVR-nr. 40 17 25 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021.

Tina Ravn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ravn Jensen Consult ApS

Åstræde 16 B

4600 Køge

CVR-nr.: 40 17 25 56

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tina Ravn Jensen

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Fændediget 13

4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.856.347 mod 1.544.272 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.974 mod 48.234 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2020	14/1 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.856.347	1.544.272
1 Personaleomkostninger	-1.677.510	-1.480.131
Driftsresultat	178.837	64.141
Øvrige finansielle omkostninger	-1.163	-727
Resultat før skat	177.674	63.414
Skat af årets resultat	-40.700	-15.180
Årets resultat	136.974	48.234
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	48.234
Overføres til overført resultat	23.974	0
Disponeret i alt	136.974	48.234

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>93.979</u>	<u>136.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>93.979</u>	<u>136.500</u>
Likvide beholdninger	<u>785.871</u>	<u>119.561</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>879.850</u>	<u>256.061</u>
Aktiver i alt	<u>879.850</u>	<u>256.061</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	23.974	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	48.234
Egenkapital i alt	186.974	98.234
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.220	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.729	0
Selskabsskat	40.700	15.180
Anden gæld	638.227	136.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	692.876	157.827
Gældsforpligtelser i alt	692.876	157.827
Passiver i alt	879.850	256.061

2 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2020	14/1 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.654.987	1.473.004
Pensioner	13.870	0
Andre omkostninger til social sikring	4.828	3.598
Personaleomkostninger i øvrigt	3.825	3.529
	1.677.510	1.480.131
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 164 t.kr.
